В стипендиальную комиссию

	(Архитектурный институт, Институт дизайна, Институт изобразительных искусств)

	От студента(ки)

	курса, группы №

	очной формы, бюджетной основы обучения

	(ФИО полностью)

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на назначение повышенной государственной академической стипендии за следующие достижения:
	Критерии
	Подпись работника деканата и печать
	Баллы

Заполняет стипендиальная комиссия

	Достижения в учебной деятельности
	……………………………………..

	Достижения в научно-исследовательской деятельности
	……………………………………..

	Достижения в общественной деятельности
	……………………………………..

	Достижения в культурно-творческой деятельности
	……………………………………..

	Достижения в спортивной деятельности
	……………………………………..

*серое поле заполняет работник деканата
Прилагаю подтверждающие документы*
	№ п/п
	Документ с указанием данных о выдавшей его организации, характере и уровне мероприятия
	Дата выдачи (подписания) документа
	Значимость документа и подлинность его копии подтверждаю
	Баллы Заполняет стипендиальная комиссия

	Фамилия, И.О.
	Должность
	Подпись

	1.

	2.

	….

	ИТОГО (Заполняет стипендиальная комиссия)

Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(-а).
Подпись студента ___________________

Дата _________________